
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/2351,Nr-722006.html
01.05.2024, 22:48

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Nr 72/2006

BP.I-3012-2-7/06

Zarządzenie Nr 72/2006

Prezydenta Miasta Radomia

z dnia 16 lutego 2006r.



w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Radomia na 2006 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie

gminnym / jedn .tekst Dz. U. z 2001 r. nr 142 poz.1591 z późn. zm / oraz §10 Uchwały Nr
739/2005 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 19 grudnia 2005 roku w sprawie uchwalenia
budżetu Gminy Miasta Radomia na 2006 rok Prezydent Miasta zarządza co następuje:

§ 1

Przesunięcia wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej:

Zadania własne gminy



Dział 851 - Ochrona zdrowia w kwocie 5.170,-

Rozdział 85154 - przeciwdziałanie alkoholizmowi w kwocie 5.170,-

Z

§ 4110 - składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 519,-/ZSS /

§ 4120 - składki na Fundusz Pracy w kwocie 71,- /ZSS /

§ 4170 - wynagrodzenia bezosobowe w kwocie 2.880,-/ZSS/

§ 4220 - zakup środków żywności w kwocie 500,-/ZSS /

§ 4240 - zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie 600,-/ZSS /

§ 4300 - zakup usług pozostałych w kwocie 600,-/ZSS /

Do

§ 4300 - zakup usług pozostałych w kwocie 5.170,-/Wydział Zdrowia i Polityki Społecznej/



Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie 36.000,- /EDU/

Rozdział 85415 - pomoc materialna dla uczniów w kwocie 36.000,-

Z

§3240 - stypendia dla uczniów w kwocie 36.000,-

Do

§ 4110 - składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 5.400,-

§ 4120 - składki na Fundusz Pracy w kwocie 720,-

§ 4170 - wynagrodzenia bezosobowe w kwocie 29.880,-



§ 2

Dokonuje się przesunięcia wydatków między dysponentami:

Zadania własne gminy

Z

EDU

Działu 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie 37.980,-

Rozdziału 85415 - pomoc materialna dla uczniów w kwocie 37.980,-

§ 3240 - stypendia dla uczniów w kwocie 37.980,-



Do

ED

Działu 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie 37.980,-

Rozdziału 85415 - pomoc materialna dla uczniów w kwocie 37.980,-

§ 3240 - stypendia dla uczniów w kwocie 37.980,-

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania



Uzasadnienie:

Przesunięcia wydatków między paragrafami i dysponentami w dziale 851 w1.
kwocie 5.170,- dokonano w związku z rezygnacją przez Publiczne
Gimnazjum Nr 1 w Radomiu z prowadzenia zajęć socjoterapeutycznych.

Przesunięcie wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w1.
dziale 854 w kwocie 36.000,- wynika z konieczności zabezpieczenia
środków na wypłatę umów zleceń osobom odpowiedzialnym za obsługę
stypendiów szkolnych w szkołach publicznych.

Przesunięcie wydatków między dysponentami w dziale 854 w kwocie1.
37.980,- w zadaniach własnych gminy wynika z faktu, iż wypłaty
stypendiów szkolnych dla szkół niepublicznych dokonywane będą przez
Wydział Księgowości Urzędu Miejskiego w Radomiu.



1

Pliki do pobrania
Z72.doc
Zarządzenie Nr 72/2006 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 16 lutego 2006r. w sprawie:
wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Radomia na 2006 rok.
doc, 33 KB,

Metadane

Data publikacji : 17.02.2006
Obowiązuje od : 17.02.2006
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Wydział Budżetu i Podatków, odpowiedzialny Tadeusz Murawski

Osoba udostępniająca informację:
Ryszarda Kitowska

Następny Strona

https://bip.radom.pl/download/69/3264/Z72.doc
https://bip.radom.pl/ra/changelog/2351,dok.html
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62252,Nr-44832023-w-sprawie-powolania-Zespolu-ds-Rozpatrywania-Zgloszen-w-ramach-Proce.html
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62252,Nr-44832023-w-sprawie-powolania-Zespolu-ds-Rozpatrywania-Zgloszen-w-ramach-Proce.html

